
 
ISTITUTO COMPRENSIVO DI GATTINARA 

Via San Rocco, 1 - GATTINARA (VC) Telefono 0163 833166   C.F.:  94023370029e 

mail: -  vcic815008@istruzione.it  vcic815008@pec.istruzione.it  

Sito: www.comprensivogattinara.edu.it  

Prot. N.    1.554                                                                                GATTINARA, 17/04/2019 
 
 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto                       

personale docente  anno scolastico 2018/2019. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 203 del 08/03/2019 che impartisce    
disposizioni in materia di graduatorie interne;  

 
CONSIDERATO  che le stesse sono state redatte a norma dell’art. 20 per i 

docenti della scuola dell’infanzia e primaria e dell’art. 21 per i docenti 
della scuola secondaria di I grado del C.C.N.L.  sulla mobilità 
sottoscritto il 06/03/2019; 

 
DECRETA 

 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la 
pubblicazione delle graduatorie interne di istituto provvisorie del personale 
docente con contratto di lavoro a tempo indeterminato titolare, valevoli per le 
operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi al normale avvio dell’a.s. 
2019/2020. 

 
Avverso tali graduatorie i candidati potranno presentare motivato e 
documentato reclamo scritto entro il 28 aprile 2019. 

Le suddette graduatorie sono consultabili sul sito di questo Istituto:  
www.comprensivogattinara.edu.it  

 
 

F.TO   IL DIRIGENTE SCOLASTICO IC GATTINARA 
                                                                                                                 Paola Maria Ferraris 
 


